

投 标 报 价 明 细 表

投标人全称（公章）： 广西鑫辰威科技有限责任公司

项目编号及分标： 钦州市第一人民医院设备间升级改造项目（QZZC2025-C2-990137-GXHY）

供应商名称	报价(总价，元)	供货期/服务项目负责人	保证金缴纳方式	备注
广西鑫辰威科技有限责任公司	1227092	签订合同之日起90个日历日内完成设备安装调试，并交付使用。/麦武	无	无

二、响应报价表

项目名称：钦州市第一人民医院设备间升级改造项目 项目编号：QZZC2025-C2-990137-GXHY

分标（如有）：无

供应商名称：广西鑫辰威科技有限责任公司

单位：元

序号	货物名称	品牌	规格型号	数量 及单位	单价	总价	备注
一、微模块通道							
1	锂电柜	华为	SmartLi-512V-162Ah -F-03-A	1 个	185000	185000	/
2	锂电池	华为	ESM-6476AS1	16 个	6000	96000	/
3	服务器机柜	华为	NetHos-M FR42612	15 个	12600	189000	/
4	冷通道组件	华为	FusionModule2000 6.0 冷通道组件	1 套	133800	133800	/
5	通道内监控系统	华为	FusionModule2000 6.0 通道内监控系统	1 套	85500	85500	/
6	行级精密空调	华为	NetCol5000-A050H4W E0	2 台	110000	220000	/
二、动环监控系统							
1	动力环境监控系统	华为	iManager NetEco 6000	1 套	49000	49000	/
2	管理终端	华为	K22R-02	1 台	42560	42560	/
3	采集器	华为	ECC800-Pro	1 台	29700	29700	/
4	POE 交换机	海康威视	DS-3E1526P-S	1 台	3500	3500	/
5	3D 视图	华为	LWM5MSH05	1 套	20000	20000	/
6	短信猫	华为	iIOT-WAC0411	1 个	2250	2250	/
7	烟感传感器	华为	33010311	2 个	1000	2000	/
8	温湿度传感器	华为	33010346	6 个	500	3000	/
9	水浸传感器	华为	33010352	2 套	925	1850	/

10	半球摄像机	海康威视	DS-2CD232YHTA3-IS/GM	6 台	1600	9600	/
11	硬盘录像机	海康威视	DS-8632NX-I9/GM(HT)	1 台	22000	22000	/
12	监控硬盘	海康威视	DS100HKAI-79	3 块	2070	6210	/
13	人脸门禁一体机	海康威视	DS-K1T673M(GM)	1 套	3500	3500	/
14	门禁电源箱	海康威视	DS-K7M-AW100	1 台	850	850	/
15	磁力锁	海康威视	DS-K4H218TDC(含支架)	1 把	650	650	/
16	出门开关	海康威视	EB29	1 个	28	28	/
17	人脸采集设备	海康威视	DS-K1F600U-D6E	1 台	2310	2310	/
18	智能运维系统	华为	BASICM50	1 套	8600	8600	/
19	HDMI 高清线	国产	优质	1 条	700	700	/
三、综合布线系统							
(一)、机柜网络布线							
1	网络机柜	图腾	G26642	1 个	2500	2500	/
2	24 芯预端接光纤	台胜	TWFBOM3-LC-LC-24-12	14 条	900	12600	/
3	24 芯 LC 光纤模块板	台胜	TWFBMTP-24LC-S	28 个	150	4200	/
4	288 芯高密度配线架	台胜	TWPMTP-3U144	2 个	650	1300	/
5	空白挡板	台胜	TWFBMTP-B	6 个	15	90	/
6	超六类屏蔽线缆	台胜	TWJ610AS-06	14 束	1280	17920	/
7	72 口光铜混合垂直配线架	台胜	TWPHP-3U72	2 个	1420	2840	/
8	48 口光铜混合屏蔽配线架	台胜	TWP148S	14 个	288	4032	/

9	万兆双工 LC 耦合器	台胜	TWF10G-2LC	336 个	15	5040	/
10	管理环	台胜	TWP100	16 个	50	800	/
11	六类非屏蔽双绞线, 2 米	台胜	TWJ600-02	50 条	25	1250	/
12	双芯 LC-LC 光跳线 OM3 3M	台胜	TWFOM3LC-LC-3	50 对	65	3250	/
(二) 设备线缆辅材							
1	锂电柜至 UPS 线缆	国产	优质	0.6/100m	16000	9600	/
2	锂电柜至 UPS 接地线缆	国产	优质	0.1/100m	15600	1560	/
3	空调室内机电源线缆	国产	优质	0.4/100m	7500	3000	/
4	空调外机电源线缆	国产	优质	1.4/100m	1000	1400	/
5	空调外机信号线缆	国产	优质	1.4/100m	2100	2940	/
6	机柜线缆	国产	优质	2.9/100m	2400	6960	/
7	六类非屏蔽网线	国产	优质	2.3/100m	600	1380	/
8	电源线	国产	优质	0.54/100m	900	486	/
9	信号线	国产	优质	0.24/100m	900	216	/
10	HDMI 高清线	国产	优质	2 条	100	200	/
11	镀锌钢管	国产	优质	1/100m	550	550	/
12	金属软管	国产	优质	45 米	10	450	/
(三) 精密空调安装辅材							
1	空调管路	国产	优质	4 套	4650	18600	/
2	空调管横担及包封	国产	优质	1 套	290	290	/
3	制冷剂及冷冻油	国产	优质	5 罐	298	1490	/
4	空调室外机减震橡胶垫	国产	优质	2 套	1100	2200	/
5	空调空调给水管	国产	优质	3/10m	400	1200	/

6	空调排水地漏	国产	优质	3/10m	380	1140	/
合同履行期限： <u>签订合同之日起 90 个日历日内完成设备安装调试，并交付使用。</u>							
合计金额大写： <u>人民币壹佰贰拾贰万柒仟零玖拾贰元整（¥1227092.00 元）</u>							

注：

1. 供应商的报价表必须加盖供应商公章并由法定代表人或者委托代理人签字，否则其响应文件按无效响应处理。
2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖供应商公章或者由法定代表人或者委托代理人签字或者盖章，否则其响应文件按无效响应处理。

法定代表人或者委托代理人（签字）：

供应商（盖公章）：广西鑫辰威科技有限责任公司

日期：2025 年 06 月 10 日